Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 240/2021 - SG SRBnaA ooparEPE | algo

Santa Bárbara d'Oeste, 26 de abrilde 2021. 6 = MaRR “
Es ResmostaNº1ºNº 1 aoRequerimento ja

Ref.: Resposta do Requerimento nº 251/2021 9 AN Autoria: Secretaria Municipal de

RPassunto:Requer InformasdesSo Bodas
Senhor Presidente, O Da en A RR
NobreVereador, 28 proibir o corte do fornecimento de

Ss Chave: 8F239

Em resposta ao Requerimento nº 251/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 11º Reunião Ordinária, realizada no dia
30 de março de 2021, informamos:

1a3-0O corte do fomecimento de água encontra-se suspenso no nosso
município.

Já em relação ao fornecimento de energia elétrica, não é de competência do
município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUÊS DE MARTINO

Secretária Municipal dg Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000